रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-18022021-225250 CG-DL-E-18022021-225250

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 80] No. 80] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, फरवरी 18, 2021/माघ 29, 1942 NEW DELHI, THURSDAY, FEBRUARY 18, 2021/MAGHA 29, 1942

रसायन और उर्वरक मंत्रालय

(रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग)

आदेश

नई दिल्ली, 19 जनवरी, 2021

फा. सं. 45012/15/2020 पीसी IV.—सेंट्रल इंस्टीट्यूट ऑफ प्लास्टिक्स इंजीनियरिंग एंड टेक्नोलॉजी (सिपेट), जो रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग, रसायन और उर्वरक मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण के अधीन 1968 में पंजीकृत एक स्वायत्त संस्थान है, का नाम बदलकर अब "सेंट्रल इंस्टीट्यूट ऑफ पेट्रोकेमिकल्स इंजीनियरिंग एंड टेक्नोलॉजी (सिपेट)" किया जाएगा।

काशी नाथ झा, संयुक्त सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./514/2020-21]

1008 GI/2021 (1)

MINISTRY OF CHEMICALS AND FERTILIZERS

(Department of Chemicals and Petrochemicals)

ORDER

New Delhi, the 19th January, 2021

F.No. 45012/15/2020 PC-IV.—Central Institute of Plastics Engineering and Technology (CIPET), an autonomous institute, under the Administrative Control of Department of Chemicals and Petrochemicals, Ministry of Chemicals and Fertilizers, registered in 1968, would now be renamed as "Central Institute of Petrochemicals Engineering and Technology (CIPET)".

KASHI NATH JHA, Jt. Secy. [ADVT.-III/4/Exty./514/2020-21]